
DESCREG NOMBREOOII DESCNIVEDU CODMODCENOMBIE DESCESPEC HORAASIG HORAREST

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1567171 14398 COMUNICACION 4 4

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1206986 20501 EL NAZARENO INGLES 18 18

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0355982 8 DE DICIEMBRE INGLES 16 16

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1136902 GODOFREDO GARCIA BACA INGLES 20 20

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0523738 FRAY MARTIN DE PORRAS INGLES 6 6

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0708388 15450 ANTONIO Y MARCOS CAVANIS INGLES 12 12

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1138262 FRANCISCO BOLOGNESI INGLES 10 10

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0625707 MIGUEL GRAU Y SEMINARIO INGLES 22 22

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0688523 CARLOS AUGUSTO SALAVERRY INGLES 10 10

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0688531 14812 INGLES 9 9

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0750562 14872 INGLES 10 10

PIURA UGEL SULLANA Básica Alternativa-Avanzado1180124 MARGARITA FERIA AÑAZCO MATEMATICA 5 5

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1793090 20514 DULCE CORAZON DE MARIA CIENCIA Y TECNOLOGIA 16 16

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1793066 20533 CIENCIA Y TECNOLOGIA 16 16

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1206986 20501 EL NAZARENO CIENCIA Y TECNOLOGIA 6 6

PIURA UGEL SULLANA Básica Alternativa-Avanzado1180124 MARGARITA FERIA AÑAZCO EDUCACION PARA EL TRABAJO-MANUALIDADES 18 18

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0535609 15028 AUGUSTO GUTIERREZ MENDOZA EDUCACION PARA EL TRABAJO(CONF.TEXTIL, MECANICA, COSMETOLGIA) 92 60

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0799023 15026 FLORA CORDOVA DE TALLEDO EDUCACION PARA EL TRABAJO(CARP. DE MADERA) 24 24

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1138262 FRANCISCO BOLOGNESI EDUCACION PARA EL TRABAJO-COMPUTACION 2 2

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0625707 MIGUEL GRAU Y SEMINARIO EDUCACION PARA EL TRABAJO-COMPUTACION 2 2

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0688531 14812 EDUCACION PARA EL TRABAJO 12 12

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0571349 14781 HIDEBRANDO CASTRO POZO DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANIA Y CIVICA 40 10

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0356105 JOSE ILDEFONSO COLOMA DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANIA Y CIVICA 6 6

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1138346 JOSE MARIA RAYGADA GALLO DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANIA Y CIVICA 8 8

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0571257 SAN FRANCISCO DE CHOCAN DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANIA Y CIVICA 28 4

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0571513 COMPLEJO EDUCATIVO SANTA SOFIA DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANIA Y CIVICA 8 8 ADJUDICADA DE LA CRUZ ESPINOZA JUAN

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0622415 MONTE LIMA DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANIA Y CIVICA 38 8

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1793090 20514 DULCE CORAZON DE MARIA CIENCIAS SOCIALES 12 12 ADJUDICADA VERA CONDORI NORMA 24/02/25

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0688507 DANIEL ALCIDES CARRION CIENCIAS SOCIALES 3 3

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0750562 14872 CIENCIAS SOCIALES 3 3

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0356105 JOSE ILDEFONSO COLOMA EDUCACION RELIGIOSA 4 4

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1138148 14854 JOSE SANTOS CHOCANO EDUCACION RELIGIOSA 10 10

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1140037 14870 EDUCACION RELIGIOSA 10 10

PIURA UGEL SULLANA Básica Alternativa-Avanzado1180124 MARGARITA FERIA AÑAZCO EDUCACION FISICA 5 5

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1793066 20533 EDUCACION FISICA 3 3

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0523738 FRAY MARTIN DE PORRAS EDUCACION FISICA 9 9

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1138148 14854 JOSE SANTOS CHOCANO EDUCACION FISICA 9 9

PIURA UGEL SULLANA Básica Alternativa-Avanzado1180124 MARGARITA FERIA AÑAZCO ARTE Y CULTURA 2 2

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1793090 20514 DULCE CORAZON DE MARIA ARTE Y CULTURA 4 4

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0688598 SAN VICENTE DE PIEDRA RODADA ARTE Y CULTURA 6 6

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1793066 20533 TUTORIA Y ORIENTACION EDUCATIVA 8 8

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0355917 CARLOS AUGUSTO SALAVERRY TUTORIA Y ORIENTACION EDUCATIVA 2 2

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1206986 20501 EL NAZARENO TUTORIA Y ORIENTACION EDUCATIVA 6 2

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0523738 FRAY MARTIN DE PORRAS TUTORIA Y ORIENTACION EDUCATIVA 2 2

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0708388 15450 ANTONIO Y MARCOS CAVANIS TUTORIA Y ORIENTACION EDUCATIVA 4 4

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0625707 MIGUEL GRAU Y SEMINARIO TUTORIA Y ORIENTACION EDUCATIVA 2 2

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0688523 CARLOS AUGUSTO SALAVERRY TUTORIA Y ORIENTACION EDUCATIVA 2 2



PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1567171 14398 TUTORIA Y ORIENTACION EDUCATIVA 10 10

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0571349 14781 HIDEBRANDO CASTRO POZO MATEMATICA-JEC 6 6

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0625673 MARIA LUISA SEMINARIO CAMPOS MATEMATICA-JEC 6 6

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0355974 15285-C MARIA AUXILIADORA INGLES-JEC 15 15

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0535203 LIZARDO OTERO ALCAS INGLES-JEC 50 50

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0571349 14781 HIDEBRANDO CASTRO POZO INGLES-JEC 40 40

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0750513 14791 INGLES-JEC 25 25

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1139153 15079 INGLES-JEC 25 25

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0523746 ROSA CARDO DE GUARDERAS INGLES-JEC 40 40

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0536904 MALLARITOS INGLES-JEC 15 15

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1138346 JOSE MARIA RAYGADA GALLO INGLES-JEC 80 80

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0356170 19 DE JUNIO INGLES-JEC 50 50

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0571257 SAN FRANCISCO DE CHOCAN INGLES-JEC 55 55

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0625673 MARIA LUISA SEMINARIO CAMPOS INGLES-JEC 15 15

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0570929 PEDRO RUIZ GALLO INGLES-JEC 25 25

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0571513 COMPLEJO EDUCATIVO SANTA SOFIA INGLES-JEC 35 35

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0622415 MONTE LIMA INGLES-JEC 10 10

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0571349 14781 HIDEBRANDO CASTRO POZO EDUCACION FISICA-JEC 39 9

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0571257 SAN FRANCISCO DE CHOCAN EDUCACION FISICA-JEC 9 9

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0622415 MONTE LIMA EDUCACION FISICA-JEC 14 14

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0799007 15069 ALMIRANTE MIGUEL GRAU EDUCACION RELIGIOSA-JEC 6 6

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0571349 14781 HIDEBRANDO CASTRO POZO CIENCIA TECNOLOGIA Y AMBIENTE-JEC 40 40

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0523746 ROSA CARDO DE GUARDERAS CIENCIA TECNOLOGIA Y AMBIENTE-JEC 6 6

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0356170 19 DE JUNIO CIENCIA TECNOLOGIA Y AMBIENTE-JEC 15 15

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0571257 SAN FRANCISCO DE CHOCAN CIENCIA TECNOLOGIA Y AMBIENTE-JEC 4 4

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0625673 MARIA LUISA SEMINARIO CAMPOS CIENCIA TECNOLOGIA Y AMBIENTE-JEC 5 5

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0356782 INIF 48 EDUCACION PARA EL TRABAJO-JEC-BARBERIA 56 8

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0535203 LIZARDO OTERO ALCAS EDUCACION PARA EL TRABAJO-JEC(SOLDADURA Y COMPUTACION) 138 138

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0355966 LAS CAPULLANAS EDUCACION PARA EL TRABAJO-JEC 27 1

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1138346 JOSE MARIA RAYGADA GALLO EDUCACION PARA EL TRABAJO-JEC-COMPUTACION 44 44

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0356170 19 DE JUNIO EDUCACION PARA EL TRABAJO-JEC(COCINA Y COMPUTACION) 132 48

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0356121 JUAN JOSE FARFAN EDUCACION PARA EL TRABAJO-JEC(COMPUTACION) 60 24

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0355974 15285-C MARIA AUXILIADORA TUTORIA Y ORIENTACION EDUCATIVA-JEC 12 10

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0535203 LIZARDO OTERO ALCAS TUTORIA Y ORIENTACION EDUCATIVA-JEC 2 2 ADJUDICADA RODRIGUEZ ASTUDILLO VICENTA

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0571349 14781 HIDEBRANDO CASTRO POZO TUTORIA Y ORIENTACION EDUCATIVA-JEC 4 4

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0493619 SAPILLICA TUTORIA Y ORIENTACION EDUCATIVA-JEC 4 4

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0571349 14781 HIDEBRANDO CASTRO POZO ARTE Y CULTURA - JEC 6 6

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0523746 ROSA CARDO DE GUARDERAS ARTE Y CULTURA - JEC 3 3

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1138346 JOSE MARIA RAYGADA GALLO ARTE Y CULTURA - JEC 27 27

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0571257 SAN FRANCISCO DE CHOCAN ARTE Y CULTURA - JEC 9 9

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0356121 JUAN JOSE FARFAN ARTE Y CULTURA - JEC 2 2

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1564756 14404 COMUNICACION 5 5

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1564756 14404 INGLES 10 10

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0688549 14838 INGLES 10 10

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1325620 20508 SAN FRANCISCO DE ASIS CIENCIA Y TECNOLOGIA 4 4

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0688440 SAN MIGUEL DE TANGARARA EDUCACION PARA EL TRABAJO(COMPUTACION) 15 15

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1564756 14404 EDUCACION PARA EL TRABAJO(IND. ALIMENT) 12 12

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1418094 14401 EDUCACION PARA EL TRABAJO(COMPUTACION) 10 10



PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1546126 15267 EDUCACION PARA EL TRABAJO(AGROPECUARIA) 16 16

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1571819 14403 EDUCACION PARA EL TRABAJO(AGROPECUARIA) 2 2

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1662337 CRFA SANTA TERESA DE CALCUTA EDUCACION PARA EL TRABAJO 6 6

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1760776 14402 PEDRO PAULET MOSTAJO EDUCACION PARA EL TRABAJO 12 12

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0688549 14838 DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANIA Y CIVICA 3 3

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1662337 CRFA SANTA TERESA DE CALCUTA DESARROLLO PERSONAL, CIUDADANIA Y CIVICA 6 6

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1325620 20508 SAN FRANCISCO DE ASIS CIENCIAS SOCIALES 3 3

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1571819 14403 CIENCIAS SOCIALES 3 3

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0688440 SAN MIGUEL DE TANGARARA EDUCACION RELIGIOSA 10 10

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1775592 14871 INMACULADA CONCEPCION EDUCACION FISICA 5 5

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1662337 CRFA SANTA TERESA DE CALCUTA ARTE Y CULTURA 4 4

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1760768 MICAELA BASTIDAS ARTE Y CULTURA 10 10

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1564756 14404 TUTORIA Y ORIENTACION EDUCATIVA 4 4

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0688549 14838 TUTORIA Y ORIENTACION EDUCATIVA 2 2

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1180165 15078 SAN PEDRO SAN PABLO TUTORIA Y ORIENTACION EDUCATIVA 2 2

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1571819 14403 TUTORIA Y ORIENTACION EDUCATIVA 4 4

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1662337 CRFA SANTA TERESA DE CALCUTA TUTORIA Y ORIENTACION EDUCATIVA 2 2

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1138189 MICAELA ZAPATA NUÑEZ CIENCIAS SOCIALES - JEC 5 5



PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1138189 MICAELA ZAPATA NUÑEZ CIENCIA TECNOLOGIA Y AMBIENTE-JEC 5 5

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1136860 14399-EL SAUCE CIENCIA TECNOLOGIA Y AMBIENTE-JEC 20 20

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1136860 14399-EL SAUCE EDUCACION PARA EL TRABAJO-JEC 8 8

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1136860 14399-EL SAUCE ARTE Y CULTURA - JEC 2 2

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1136860 14399-EL SAUCE EDUCACION FISICA-JEC 6 6

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1136860 14399-EL SAUCE COMUNICACION-JEC 6 6

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1564996 14790 MARIA IGNACIA GARCIA DE GONZALES EDUCACION FISICA 6 6

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1564996 14790 MARIA IGNACIA GARCIA DE GONZALES INGLES 20 20

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1564996 14790 MARIA IGNACIA GARCIA DE GONZALES TUTORIA Y ORIENTACION EDUCATIVA 2 2

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1138304 20507 INGLES 20 20

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1138304 20507 ARTE Y CULTURA 6 6

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 1138304 20507 CIENCIA Y TECNOLOGIA 12 12

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0708412 14824 EDUCACION FISICA 10 10

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0708420 MARIO VARGAS LLOSA INGLES 6 6

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0708420 MARIO VARGAS LLOSA COMUNICACIÓN 12 12

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0708446 JIBITO SAN ANTONIO DE PADUA INGLES-JEC 50 50

PIURA UGEL SULLANA Secundaria 0708446 JIBITO SAN ANTONIO DE PADUA EDUCACION PARA EL TRABAJO-JEC(COMPUTACION) 36 15


